（様式４）
トライアル・サウンディング調査実施報告書
令和　　年　　月　　日
　公園みどり室長　あて
（提案者）
住　　所
団 体 名
代 表 者
（担当者）
氏　　名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail

　事業名：吹田市公園魅力向上事業トライアル・サウンディング
（千里北公園・片山公園・千里南公園）

　　標記の事業について、公園の魅力向上に寄与する試験的利用を実施したため、以下のとおり報告します。
	（１）事業実績

	① 実施期間

② 実施内容

③ 利用者数

④ 収支報告書

　　⑤ 広報の手法

　　⑥ 採算性（実施の結果を基本に制限行為等の許可に係る使用料を考慮して）
ex１．当初の計画以上の採算がとれた。
ex２．当初の計画どおり採算がとれた。
ex３．採算がとれない。

	（２）事業実施に伴い本公園に求める整備等

	1  必須と考える施設（※千里北公園については関係法令上、店舗を建設することは原則できません。）
　（ex.管理棟（パークセンター）・トイレ・ベンチ・広場・園路）

② 必須と考えるインフラ機能・設備・条件
　　　（ex.水道・電源）

	（３）実施状況写真

	（４）暫定利用期間中に生じた問題・課題

	（５）公園の官民連携事業への参画の意向

	（６）その他